
Tento dokument je třeba brát jako dokumentační nástroj a instituce nenesou jakoukoli odpovědnost za jeho obsah

►B ROZHODNUTÍ EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY

ze dne 28. listopadu 2003

o schválení objemu emise mincí v roce 2004

(ECB/2003/15)

(2003/860/ES)

(Úř. věst. L 324, 11.12.2003, s. 57)

Ve znění:

Úřední věstník

Č. Strana Datum

►M1 Rozhodnutí Evropské ECB/2004/14, centrální banky ze dne 9. července
2004

L 248 14 22.7.2004

2003D9015 — CS— 22.07.2004 — 001.001— 1



ROZHODNUTÍ EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY

ze dne 28. listopadu 2003

o schválení objemu emise mincí v roce 2004

(ECB/2003/15)

(2003/860/ES)

RADA GUVERNÉRŮ EVROPSKÉ CENTRÁLNÍ BANKY,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství, a zejména
na čl. 106 odst. 2 této smlouvy,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Evropská centrální banka (ECB) má od 1. ledna 1999 výlučné
právo schvalovat objem mincí vydávaných členskými státy, které
přijaly euro (zúčastněné členské státy).

(2) Zúčastněné členské státy předložily ECB ke schválení své odhady
objemu euromincí, které mají být vydány v roce 2004, doplněné
vysvětlivkami o metodologii odhadu,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Schválení objemu euromincí, které mají být vydány v roce 2004

ECB schvaluje objem mincí, které mají zúčastněné členské státy vydat
v roce 2004, jak je uveden v této tabulce:

▼M1

(EUR)

Emise mincí určených pro oběh a emise sběratelských mincí
(nikoli pro oběh)

v roce 2004

Belgie 203,0
Německo 1 035,0
Řecko 207,4
Španělsko 860,0
Francie 668,9
Irsko 151,0
Itálie 370,8
Lucembursko 70,0
Nizozemsko 175,0
Rakousko 212,0
Portugalsko 230,0
Finsko 60,0

▼B

Článek 2

Závěrečné ustanovení

Toto rozhodnutí je určeno zúčastněným členským státům.

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie.

▼B

2003D9015 — CS— 22.07.2004 — 001.001— 2


